
UCHWAŁA NR XXVII/177/2005
RADY MIEJSKIEJ W NOWYM MIEŚCIE NAD PILICĄ

z  dnia 17 czerwca 2005 r.

w sprawie zmian w budżecie na 2005 r.

Na podstawie  art.  18  ust  2  pkt  4  ustawy z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie
gminnym (tekst jednolity z 2001 r. Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) art. 110, art.124
ust 1 ustawy z dnia 26 listopada 1009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity z 2003 r.
Dz. U. Nr 15, poz. 148 z późn. zm. oraz art. 8 pkt 1 ust 4 ustawy z dnia 13 listopada 2003 r.
o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (Dz. U. Nr. 203, poz. 1966)   oraz
-  decyzją  Wojewody Mazowieckiego  Nr  45/2005  z  dnia  27  kwietnia  2005  r.  w  sprawie
zwiększenia  dotacji  celowej  przeznaczonej  z  budżetu  państwa  na  realizację  zadań
z przeznaczeniem na wypłatę zasiłków stałych oraz wypłatę zasiłków okresowych w części
gwarantowanej z budżetu państwa,
-  decyzją  Wojewody  Mazowieckiego  Nr  31/2005  z  dnia  6  maja  2005  r.  w  sprawie
zwiększenia dotacji celowej przeznaczonej z budżetu państwa na realizację zadań własnych
w zakresie pokrycia wydatków bieżących ośrodka pomocy społecznej,
- zawartego porozumienia pomiędzy Zarządem Powiatu Grójeckiego a Burmistrzem Miasta
i Gminy z dnia 12 maja 2005 r. w sprawie powierzenia wykonania zadań w zakresie odnowy
nawierzchni dróg powiatowych.

RADA MIEJSKA W NOWYM MIEŚCIE NAD PILICĄ
uchwala, co następuje:

§ 1

Dokonuje się zmian w budżecie Miasta i Gminy zgodnie z załącznikami:
Załącznik Nr 1 (DOCHODY) zwiększa się o kwotę    16 550,- zł.
Dochody po zmianach wynoszą        11 737 888,- zł.
Załącznik Nr 2 (WYDATKI) zwiększa o kwotę    307 550,- zł.
Wydatki po zmianach wynoszą                     14 419 208,- zł.

§ 2

Dokonuje  się  przeniesień  wydatków  budżetu  pomiędzy  poszczególnymi  podziałkami
klasyfikacji budżetowej zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 3

W wyniku wprowadzonych zmian  w § 1 w Załączniku Nr 1 i Nr 2 do niniejszej uchwały
zwiększa  się  deficyt  budżetu o  kwotę  291 000,-  zł.  który zostanie  pokryty  nadwyżką
budżetową z lat ubiegłych. W wyniku powyższych zmian ulegnie zmianie Załącznik Nr 3
do uchwały budżetowej Nr XXIII/154/2004 z  dnia 30.12.2004 r.  „Przychody i  rozchody



budżetu  na  2005  r.” który  otrzymuje  brzmienie  przedstawione  w  Załączniku  Nr  4
do niniejszej uchwały, gdzie  przedstawia  się  źródła  pokrycia  deficytu  budżetowego.

§ 4

 Ulega również zmianie Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XXIII/154/2004 z dnia 30.12.2004 r.
”Wydatki na zadania inwestycyjne na 2005 r.”, który otrzymuje brzmienie przedstawione
w  Załączniku  Nr 5 do  niniejszej  uchwały o  treści  „Wydatki  na  zadania  inwestycyjne
na 2005 rok oraz wieloletnie programy inwestycyjne”.  W załączniku tym wprowadzono
nowe  zadania  inwestycyjne  pod  nazwą:
-   „Budowa  kanalizacji  deszczowej  w  ulicy  Słonecznej  w  Nowym  Mieście„  na  kwotę
70 000,- zł.
-  „Zakup  równiarki  z  lemieszem  do  dróg”  na  kwotę  13 000,- zł,
-  „Zakup  oprogramowania  POMOST”  na  kwotę  5 750,- zł.
Jak również w wyniku zawartego porozumienia doprowadzono do zgodności z wartościami
kosztorysowymi zadania inwestycyjne w zakresie drogownictwa na zadania:
- Modernizacja drogi Wólka–Magierowa –Brzeski gdzie łączne nakłady wynoszą 105 00,- zł.
udział własny w kwocie 52 500,-zł.
- Modernizacja drogi Strzałki – Rudki – Wierzchy gdzie łączne nakłady wynoszą 35 000,- zł.
udział własny w kwocie 17 500,- zł.
- Modernizacja drogi Nowe Miasto–Domaniewice gdzie łączne nakłady wynoszą 80 000,- zł.
udział własny w kwocie 40 000,- zł.

Dokonuje  się  również  zmiany źródła  finansowania (środki  do  pozyskania)  zadania
inwestycyjnego  pod  nazwą  „Budowa  sieci  kanalizacji  sanitarnej  Kolektor  C  w  Nowym
Mieście  n/P”  co  zostało  przedstawione  w  powyżej  cytowanym  załączniku  do  uchwały.
Zapis   ten   nie   powoduje   zmian   w  wysokości   zaciąganych  pożyczek  i   kredytów
na  rok  2005.
Jak również ulegają zmianie:
-   Załącznik  Nr  5  do  uchwały  Nr  XXIII/154/2004  z  dnia  30.12.2004  r.  „Plan  zadań
zleconych  z  zakresu  administracji  rządowej  na  2005  r.” który  otrzymuje  brzmienie
przedstawione  w  Załączniku  Nr 6  do  niniejszej  uchwały,
-  Załącznik  Nr  6  c  do  uchwały  Nr  XXIII/154/2004  z  dnia  30.12.2004  r.  „Dotacja  dla
gospodarstwa  pomocniczego  działającego  przy  Urzędzie  Miasta  i  Gminy”  gdzie
zmniejsza  się  kwotę  dotacji  o  13 000,-  zł.  i  Załącznik  ten  otrzymuje  brzmienie
przedstawione  w  Załączniku  Nr  7  do  niniejszej  uchwały.

§ 5

 Wprowadzenia  się  do  realizacji  wieloletnie  zadanie  inwestycyjne  pod  nazwą
„Dokumentacja  i  budowa  hali  sportowej  przy  Gimnazjum  w  Nowym  Mieście
nad  Pilicą” na  łączną  kwotę  1 530 000,-  zł.,  gdzie  Rada  Miejska  postanawia
zabezpieczyć   środki   finansowe   w   budżecie  miasta   i   gminy   na  2006  rok
w  kwocie  915 000,-  zł.  na  realizacje  powyższego  zadania  co  zostało  zawarte
w   Załączniku  Nr  5  do  niniejszej  uchwały.



§ 6

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy w Nowym Mieście           nad
Pilicą

§ 7

Uchwała  wchodzi  w życie z dniem  podjęcia i podlega  ogłoszeniu  w trybie  przewidzianym
dla    ogłoszenia    aktów    prawa    miejscowego.



ZAŁĄCZNIK NR 1
DO UCHWAŁY NR XXVII/177/2005

RADY MIEJSKIEJ W NOWYM MIEŚCIE NAD PILICĄ

Dochody
A.  tytuły zwiększające dochody

1. W DZIALE   852   Pomoc społeczna
rozdz. 85214   Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia społeczne

§  2010  dotacja  celowa  otrzymana  z  budżetu  państwa   na  realizacje  zadań
bieżących  z  zakresu  administracji  rządowej  oraz  innych  zadań  zleconych
gminie ustawami        2000,- zł.

2. W DZIALE   852   Pomoc społeczna
rozdz. 85214   Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia społeczne

§ 2030 dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin       2000,- zł.

3. W DZIALE   852   Pomoc społeczna
rozdz. 85219   Ośrodki pomocy społecznej

§ 2030 dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin         3000,- zł.

4. W DZIALE   852   Pomoc społeczna
rozdz. 85295   Pozostała działalność

§ 0690 wpływy z różnych opłat      4 000,- zł.

5. W DZIALE   750   Administracja publiczna
rozdz. 75020   Starostwa powiatowe

§ 0690 wpływy z różnych opłat    10 550,- zł.

Razem   A:     21 550,- zł.

B. tytuły zmniejszające dochody

1. W DZIALE   600   Transport i łączność
rozdz.  60014  Drogi publiczne powiatowe

§   6620   dotacja  celowa  otrzymana  z  powiatu  na  inwestycje  i  zakupy
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień między jst.       5 000,-zł.

Razem   B:     5 000,-zł.

OGÓŁEM:  (A - B)    =   16 550,- zł.



ZAŁĄCZNIK NR 2
DO UCHWAŁY NR XXVII/177/2005

RADY MIEJSKIEJ W NOWYM MIEŚCIE NAD PILICĄ

WYDATKI

A. tytuły zwiększające wydatki

1. W DZIALE   600   Transport i łączność
rozdz.  60016  Drogi publiczne gminne
§  4300  zakup usług  pozostałych                            50 000,- zł.

2. W DZIALE    600   Transport i łączność
Rozdz. 60013 Drogi publiczne wojewódzkie
§ 4300  zakup usług pozostałych    20 000,- zł.

3. W DZIALE   801   Oświata i wychowanie
rozdz.  80101  Szkoły podstawowe
§  4270  zakup usług remontowych   105 000,- zł.

4. W DZIALE   801   Oświata i wychowanie
rozdz.  80110  Gimnazja
§  4270  zakup usług remontowych     55 000,- zł.

5. W DZIALE   852  Pomoc społeczna
rozdz.  85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia społeczne
§  3110  świadczenia społeczne       4 000,- zł.

6. W DZIALE   852   Pomoc społeczna
rozdz.  85219  Ośrodki pomocy społecznej
§  6060  wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych      3 000,- zł.

7.  W DZIALE  900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
rozdz.  90003  Oczyszczanie miast i wsi
§  6050  wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych    70 000,- zł.

8. W DZIALE   900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
rozdz.90003 Oczyszczanie miast i wsi
§ 4010  wynagrodzenie osobowe pracowników     10 550,- zł.

9. W DZIALE   900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
rozdz. 90017 Zakłady gospodarki komunalnej
§ 6060  wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych    13 000,- zł.

Razem  A:  330 550,- zł.



B. tytuły zmniejszające wydatki

1. W DZIALE   600   Transport i łączność
rozdz.  60014  Drogi publiczne powiatowe     
§  6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych    10 000,- zł.

2. W DZIALE 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
rozdz. 90017  Zakłady gospodarki komunalnej
§ 2420 dotacja z budżetu dla gospodarstwa pomocniczego 
            na pierwsze wyposażenie w środki obrotowe    13 000,- zł.

Razem   B:   23 000,- zł.

OGÓŁEM   (A - B)  =  307 550,- zł.



ZAŁĄCZNIK NR 3
DO UCHWAŁY NR XXVII/177/2005

RADY MIEJSKIEJ W NOWYM MIEŚCIE NAD PILICĄ

Przeniesienie wydatków pomiędzy poszczególnymi podziałkami klasyfikacji budżetowej.

1. W DZIALE 010 Rolnictwo i łowiectwo
rozdz. 01095 Pozostała działalność
z    §  4300 zakup usług pozostałych
do  §  4260  zakup energii      2 000,- zł.

2. W DZIALE   600   Transport i łączność
rozdz.  60016  Drogi publiczne gminne
z    §   4210 zakup materiałów i wyposażenia 
do  §  4590  kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych           660,- zł.

3. W DZIALE   600   Transport i łączność
rozdz.  60016  Drogi publiczne gminne
z      §   4300  zakup usług pozostałych      8 300,- zł.
do    §   4110  składki na ubezpieczenia społeczne         800,- zł.
i do  §   4170  wynagrodzenie bezosobowe      7 500,- zł.

 
4. W DZIALE   852   Pomoc społeczna

z  rozdz.  85295  Pozostała działalność
z    §   4220  zakup środków żywności
do rozdz.  85219  Ośrodki pomocy społecznej
do  §  6060  wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych       2 750,- zł.

5. W DZIALE   852   Pomoc społeczna
rozdz.  85295  Pozostała działalność
z    §  4220  zakup środków żywności
do  §  3110  świadczenia społeczne      6 000,- zł.

6. W DZIALE   852   Pomoc społeczna
z rozdz.   85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia społeczne
z   §  4330 zakup usług przez jst od innych jst  
do rozdz.  85295  Pozostała działalność 
do §  4330 zakup usług przez jst od innych jst     20 000,- zł.

5. Z DZIAŁU   750   Administracja publiczna 
z   rozdz. 75023   Urzędy gmin (miast  i miast na prawach powiatu)
z   §  4110  składki na ubezpieczenia społeczne      9 410,- zł.

DO  DZIAŁU   900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
do  rozdz. 90003  Oczyszczanie miast i wsi
do  §  4010  wynagrodzenie osobowe pracowników           6 127,- zł.
do  §  4110  składki na ubezpieczenia społeczne      2 874,- zł.
do  §  4120  składki na Fundusz Pracy         409,- zł.

6. W DZIALE  750  Administracja publiczna



rozdz. 75023  Urzędy gmin (miast  i miast na prawach powiatu)
z     §   4300 zakup usług pozostałych      1 500,- zł.
do   §   4170 wynagrodzenie bezosobowe      1 200,- zł.
i do §   4280 zakup usług zdrowotnych         300,- zł.
i z   §   4210 zakup materiałów i wyposażenia
do   §   6060 wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych         900,- zł.

7. W DZIALE   750  Administracja publiczna
rozdz. 75095  Pozostała działalność
z    §  4210 zakup materiałów i wyposażenia
do  §  4170 wynagrodzenie bezosobowe         500,- zł.

8. W  DZIALE  754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa
rozdz. 75412  Ochotnicze straże pożarne
z    §  4260 zakup energii
do  §  4300 zakup usług pozostałych      3 000,- zł.

9. W DZIALE   801  Oświata i wychowanie
rozdz. 80101  Szkoły podstawowe
z   §  4300  zakup usług pozostałych
do §  4170 wynagrodzenie bezosobowe      1 800,- zł.

10 . W DZIALE  854  Edukacyjna opieka wychowawcza
rozdz. 85401 Świetlice szkolne
z    §  4270 zakup usług remontowych
do §  4170  wynagrodzenie bezosobowe          200,-zł.

11. W DZIALE   851   Ochrona zdrowia
rozdz. 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 
z    §  4210   zakup materiałów i wyposażenia
do  §  4270   zakup usług remontowych      1 900,- zł.

12. W DZIALE   900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
rozdz. 90003  Oczyszczanie miast i wsi
z   §  4300 zakup usług pozostałych
do §  4210 zakup materiałów i wyposażenia         100,- zł.

13. W DZIALE  921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
rozdz. 92195  Pozostała działalność
z    §   4300  zakup usług pozostałych
do  §  4170  wynagrodzenie bezosobowe      2 500,- zł.


